2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022

              г. Енисейск                                         № 661-п
Об определении  победителя  отбора получателей субсидии юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию на территории Енисейского района тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год
В соответствии с Условиями и порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию на территории Енисейского района тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год, и правилами их предоставления, в том числе основаниями для отказа в предоставлении субсидии, порядком расходования субсидий, порядком и сроками возврата субсидий в случае нарушения  условий их предоставления и представления отчетности, утвержденным постановлением администрации Енисейского района от 23.06.2022 № 528-п, на основании рассмотрения заявок  на участие в отборе для предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год (далее - Субсидия), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителем отбора получателей Субсидии ООО «Безымянское» (ИНН 2447009293, ОГРН 1062447009459, 663176, Красноярский край, Енисейский район, д. Безымянка, ул. Центральная).
2. МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района» (Ткачёва Н.А.) направить уведомление о принятом решении победителю отбора получателей Субсидии в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                А.В. Кулешов